
1 

ARRÊTÉ N° 2024-268

portant liste nominative des candidats autorisés à se présenter à l'épreuve pratique d’admission 

DE L'EXAMEN PROFESSIONNEL D'ADJOINT TECHNIQUE TERRITORIAL 
PRINCIPAL DE 2EME CLASSE 2024 

Catégorie C : Femme/Homme 

La Présidente du Centre de Gestion d’Ille et Vilaine, 

VU le code général de la fonction publique,  

VU la loi n°2017-86 du 27 janvier 2017, relative à l’égalité et la citoyenneté, 

VU la loi n° 2019-828 du 6 août 2019 modifiée de transformation de la fonction publique, 

VU le décret n° 2006-1691 du 22 décembre 2006, modifié, portant statut particulier du cadre d'emplois des 
adjoints techniques territoriaux, 

VU le décret n° 2007-114 du 29 janvier 2007, modifié, fixant les modalités d’organisation de l'examen 
professionnel prévu à l'article 11 du décret n° 2006-1691 du 22 décembre 2006, modifié, portant statut 
particulier du cadre d’emplois des adjoints techniques territoriaux, 

VU le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013, modifié, relatif aux conditions générales de recrutement et 
d'avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses applicables aux fonctionnaires de la 
fonction publique territoriale, 

VU le décret n° 2016-596 du 12 mai 2016, modifié, relatif à l’organisation des carrières des fonctionnaires de 
catégorie C de la fonction publique territoriale, 

VU l'arrêté du 29 janvier 2007 fixant la liste des options pour les concours d'adjoints techniques territoriaux de 
1ère classe en application de l'article 3 du décret n°2007-108 du 29 janvier 2007 susvisé, 

VU l’arrêté n°2023-587 du 27 avril 2023, portant ouverture pour les collectivités territoriales et 
établissements publics territoriaux d’Ille et Vilaine, de l’examen professionnel d’adjoint technique territorial 
principal de 2

ème
 classe session 2024, 

VU l'arrêté n° 2024-20 du 15 janvier 2024, portant liste nominative des membres du jury de l'examen 
professionnel d'adjoint technique territorial principal de 2

ème
 classe session 2024, 

VU l'arrêté n° 2024-21 du 15 janvier 2024 portant liste nominative des candidats admis à concourir à l'examen 
professionnel d'adjoint technique territorial principal de 2

ème
 classe session 2024, 

VU l’arrêté n° 2024-22 du 15 janvier 2024 portant liste nominative des correcteurs désignés pour participer 
de l’épreuve écrite d’admission de l'examen professionnel d'adjoint technique territorial principal de 2

ème
 

classe 2024, 

VU les délibérations du jury, 

Publié par affichage électronique 
sur le site du CDG 35 
www.cdg35.fr

le 18/03/2024



2 

A R R E T E : 
 
 
Article 1 :  

Le nombre de candidats ayant obtenu une note égale ou supérieure à 5 sur 20 à l'épreuve écrite d’admission 
de l'examen professionnel d'adjoint technique territorial principal de 2

ème
 classe 2024, organisé par le Centre 

de Gestion d'Ille et Vilaine, est de 172 (cent soixante-douze) candidats. 
 
Ces 172 candidats sont donc autorisés à se présenter à l'épreuve pratique d’admission dans l’option choisie 
au moment de leur inscription. 
 
La liste nominative de ces candidats est jointe en annexe. 

 

Article 2 :  

Le Directeur du Centre de Gestion d'Ille et Vilaine est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié 
sur le site internet du Centre de Gestion d’Ille-et-Vilaine. 
 
Ampliation du présent arrêté sera transmise à Monsieur le Préfet du département d'Ille-et-Vilaine. 

 

Article 3 : 

La Présidente du Centre de Gestion d'Ille et Vilaine : 

- certifie, sous sa responsabilité, le caractère exécutoire de cet acte, 

- informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir par courrier adressé 
au Tribunal administratif de Rennes ou par l’application Télérecours citoyens accessible à partir du site 
www.telerecours.fr, dans un délai de 2 mois à compter de la présente publication. 

 

 
 Fait à Thorigné-Fouillard, 
 Le 15 mars 2024 
 

AR-Préfecture de Rennes

Acte certifié éxécutoire

Réception par le Préfet : 15-03-2024

Publication le : 15-03-2024



Annexe à l’arrêté n° 2024-268 du 15 mars 2024 

1/6 

LISTE DES CANDIDATS AUTORISÉS A PASSER L’EPREUVE PRATIQUE DE  
 

L’EXAMEN PROFESSIONNEL D'ADJOINT TECHNIQUE TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE 
SESSION 2024 

 
Centre de Gestion organisateur : 

 
Centre de Gestion d’Ille-et-Vilaine 

Village des Collectivités Territoriales 
1 avenue de Tizé – CS 13600 

35236 THORIGNÉ FOUILLARD Cedex 
 
 

Nom Prénom Spécialité Option 

ABALÉA Marie  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

ALBANY Rodrigue  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

ALBINANA Patrice  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Propreté urbaine, collecte des déchets  

AVRIL Christopher  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

BAOT Corinne  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

BAPTISTA LOPES Marie-Laure  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

BASLÉ Cecilia  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Propreté urbaine, collecte des déchets  

BAUDET Sylvain  CONDUITE DE VEHICULES Conduite de véhicules poids lourds  

BAUDUIN Rodolphe  MECANIQUE, ELECTROMECANIQUE Mécanicien hydraulique  

BEASSE-VOLTE Olivier  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Menuisier  

BEAUJOUR Corentin  CONDUITE DE VEHICULES Conduite de véhicules poids lourds  

BELLIER AUDOIN Emilie  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

BENOIST Gaelle  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

BERHAULT Léa  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Soins apportés aux animaux  

BERTHELOT Sébastien  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

BERTIN Evelyne  RESTAURATION 
Restauration collective, liaison chaude, liaison froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

BETIN Guillaume  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

BLECON Olivier  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Maintenance des bâtiments (agent polyvalent)  

BLIN Marie-Claude  RESTAURATION 
Restauration collective, liaison chaude, liaison froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

BLUSSEAU Féroé  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

BOUCHET Laetitia  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  



Annexe à l’arrêté n° 2024-268 du 15 mars 2024 

2/6 

Nom Prénom Spécialité Option 

BOUCHET Vincent  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Maintenance des bâtiments (agent polyvalent)  

BOUTOUT Christophe  CONDUITE DE VEHICULES Mécanicien des véhicules à moteur diesel  

BREGEON Arnaud  RESTAURATION Cuisinier  

BRIAND Jean-Luc  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

BRUMANT Emmanuel  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Maintenance des bâtiments (agent polyvalent)  

BUREL Erwan  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

CACHELEUX Charlotte  COMMUNICATION, SPECTACLE Relieur-brocheur  

CAMPION Alexandre  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Agent d'exploitation de la voirie publique  

CARRÉ Florent  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Peintre, poseur de revêtements muraux  

CASSE Arnaud  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

CHALIFOUR Sylvie  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

CHAPELLE Jérôme  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Productions de plantes : pépinières et plantes à massif, floriculture  

CHARPENTIER Philippe  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
Installation, entretien et maintenance des installations sanitaires et 
thermiques (plombier, plombier-canalisateur)  

CHATEAUGIRON Chris  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

CHENU Noël  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Poseur de revêtements de sols, carreleur  

CHEREL Corentin  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

CHEZE Jean-Jacques  CONDUITE DE VEHICULES Conduite de véhicules poids lourds  

CHOHIN Cedric  CONDUITE DE VEHICULES Conduite de véhicules poids lourds  

CHOUAN Samuel  MECANIQUE, ELECTROMECANIQUE Installation et maintenance des équipements électriques  

CHRETIEN Julian  LOGISTIQUE ET SECURITE Monteur, levageur, cariste  

CLEMENT Cyrille  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Maintenance des équipements de production d'eau et d'épuration  

CLOTEAUX Jean Francois  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Peintre, poseur de revêtements muraux  

COHAN Mickael  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Maintenance des bâtiments (agent polyvalent)  

CORBIN Angelique  RESTAURATION 
Restauration collective, liaison chaude, liaison froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

CORNEE Virginie  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

COUDREUSE Julien  LOGISTIQUE ET SECURITE Magasinier  

DANTAS BOTELHO Madeleine  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

DAO Kim Thuong  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

DASSA Albert  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

DAVIAUD Christophe  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

DAVOINE Farid  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Propreté urbaine, collecte des déchets  



Annexe à l’arrêté n° 2024-268 du 15 mars 2024 

3/6 

Nom Prénom Spécialité Option 

DEBRAY Maxime  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

DECAUX Nicolas  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Ouvrier d'entretien des équipements sportifs  

DELAUNAY Christophe  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Agent d'assainissement  

DENIS Faustine  RESTAURATION 
Restauration collective, liaison chaude, liaison froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

DESLANDES Vincent  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

DO CABO Jean Victor  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

DOMISE Christopher  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

DORING Jean-Baptiste  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Maintenance des bâtiments (agent polyvalent)  

DOURDAIN Antoine  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Bûcheron, élagueur  

DUBOIS Gael  LOGISTIQUE ET SECURITE Surveillance, télésurveillance, gardiennage  

DUFEU Céline  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

DUHAMEL Jean-Charles  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

DUHOUX Marie-Cécile  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

DZIADKOWIAK Julien  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

FAILLER Célia  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

FAUJOUR Glenn  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Qualité de l'eau  

FERRÉ Michel  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Métallier, soudeur  

FLOHIC Rozenn  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

FONTAINE Corinne  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Propreté urbaine, collecte des déchets  

FONTENELLE Christophe  CONDUITE DE VEHICULES Conduite de véhicules poids lourds  

FOUCAULT Jerome  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

FOUGERAY Jean-Michel  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Ouvrier en VRD  

GAY David  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

GRANDMENIL Didier  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Charpentier  

GRASSER Damien  RESTAURATION Cuisinier  

GRIGNON Maxime  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

GUCHET Jerome  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Propreté urbaine, collecte des déchets  

GUERIN Beatrice  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

GUIHUR Erwan  RESTAURATION 
Restauration collective, liaison chaude, liaison froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  



Annexe à l’arrêté n° 2024-268 du 15 mars 2024 

4/6 

Nom Prénom Spécialité Option 

GUILLAUMEAUD Yan  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

HALEUX Olivier  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

HALGAND David  CONDUITE DE VEHICULES Conduite de véhicules poids lourds  

HEINLÉ Jean-François  MECANIQUE, ELECTROMECANIQUE Electrotechnicien, électromécanicien  

HELIE Karine  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Productions de plantes : pépinières et plantes à massif, floriculture  

HENRIQUE Roselyne  RESTAURATION 
Restauration collective, liaison chaude, liaison froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

HOCHARD Perine  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

HODEBERT Quentin  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Agent d'exploitation de la voirie publique  

JACQUET Magali  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

JARDIN Jean-Marc  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

JARRY Laurent  CONDUITE DE VEHICULES Conduite de véhicules poids lourds  

JEULAND Frédéric  CONDUITE DE VEHICULES Conduite d'engins de travaux publics  

JOURDAIN Audrey  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

LABBE Sylvain  CONDUITE DE VEHICULES Conduite de véhicules poids lourds  

LAMOUR David  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

LAURENT Carole  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Qualité de l'eau  

LAUZEVIS Guillaume  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

LE BRICON Nicolas  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Menuisier  

LE BRIS Pierre  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

LE FLOHIC Arnaud  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

LE GUERN Mathilde  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

LE NOUVEL Stéphane  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

LEBRET Rodolphe  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

LECLAIRE Adrien  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

LECOTTIER Kévin  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

LECUYER Laurence  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Propreté urbaine, collecte des déchets  

LEDUC Sandrine  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Peintre, poseur de revêtements muraux  

LEMARCHAND Anne-Sophie  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

LEMARCHAND Marie  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

LEROY Andre  MECANIQUE, ELECTROMECANIQUE Installation et maintenance des équipements électriques  



Annexe à l’arrêté n° 2024-268 du 15 mars 2024 

5/6 

Nom Prénom Spécialité Option 

LEROY-INTES Victor  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

LESAGE Elric  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

LEVEQUE Goulven  COMMUNICATION, SPECTACLE Opérateur PAO  

LEVILAIN Regis  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

LUCAS Alexandre  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

MAGINOT Edouard  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

MAHÉO Christelle  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

MALLARD Celine  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

MANTSOUNGOU NGOMA Jean Freddy  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Propreté urbaine, collecte des déchets  

MARION Romain  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Menuisier  

MARTEL Pierre-Alexandre  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Agent d'assainissement  

MARTIN Mikaël  CONDUITE DE VEHICULES Conduite de véhicules poids lourds  

MEPOSSY Jocelyne  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

MEQUINION Jean-Louis  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

MONNIER Romain  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

MONTAROUP Blandine  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

MORCEAU Emmanuel  CONDUITE DE VEHICULES Mécanicien des véhicules à moteur essence  

MORIN Glenn  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

MOUETAUX Stephane  COMMUNICATION, SPECTACLE Conducteur de machines d'impression  

MOUNIER Yann  COMMUNICATION, SPECTACLE Relieur-brocheur  

NARCISSE Lionel  RESTAURATION Cuisinier  

NAUMANN Béatrice  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Propreté urbaine, collecte des déchets  

NESPOULOUS Nicolas  LOGISTIQUE ET SECURITE Maintenance bureautique  

NEVEU Margaux  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

OLIVIER Cyrille  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Maintenance des bâtiments (agent polyvalent)  

PASSELANDE Sébastien  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Agent d'exploitation de la voirie publique  

PELLAN Fabien  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Agent d'exploitation de la voirie publique  

PERRIN Renaud  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Maintenance des bâtiments (agent polyvalent)  

POREE Anita  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

POSTEL Sylvain  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

POTTIER Brieg  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

PREAUCHAT Anne-Sophie  RESTAURATION 
Restauration collective, liaison chaude, liaison froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  



Annexe à l’arrêté n° 2024-268 du 15 mars 2024 

6/6 

Nom Prénom Spécialité Option 

QUENTEL Mael  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

QUESNOT Cécile  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Propreté urbaine, collecte des déchets  

QUINTON Soizick  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

RABINEAU Chantal  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

REGNIER Jean-Claude  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

RENARD Kévin  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

RENAULT Florian  CONDUITE DE VEHICULES Conduite de véhicules poids lourds  

RENAULT Pascal  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Agent d'exploitation de la voirie publique  

ROFINE Christ  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

ROINSON Christele  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

RONCERAY Bruno  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Ebéniste  

RUAUD Marilyne  CONDUITE DE VEHICULES Conduite de véhicules poids lourds  

SAADI Malika  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

SCHVARTZ Hugo  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Bûcheron, élagueur  

SINOQUET Thomas  COMMUNICATION, SPECTACLE Conducteur de machines d'impression  

SORRE Théophile  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

SOURDRILLE Loïc  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

SUIGNARD Christine  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

TCHA Roger  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

TENOT Marc  CONDUITE DE VEHICULES Conduite de véhicules poids lourds  

TIGEOT Tony  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

TIMONNIER Mélissa  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Propreté urbaine, collecte des déchets  

TRAVERS Emeric  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

TROPEE Romain  BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS Charpentier  

VEILLARD Elise  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Hygiène et entretien des locaux et espaces publics  

VEILLARD Veronique  ENVIRONNEMENT, HYGIENE Propreté urbaine, collecte des déchets  

VERGER Eric  CONDUITE DE VEHICULES Mécanicien des véhicules à moteur diesel  

VERGER Mickael  CONDUITE DE VEHICULES 
Conduite de véhicules légers (catégories tourisme et utilitaires 
légers)  

YHUEL Romain  ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS Employé polyvalent des espaces verts et naturels  

 
Nombre de candidats autorisés à passer l’épreuve pratique : 172 candidats  


